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Salon kaupungin lasten ja nuorten palvelut

OPPIMISYMPARISTOUUDISTUS TALOUDEN
NAKOKULMASTA

Heli Antikainen-Pauna 5.3.2018
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e Talouden lyhyen aikavalin nakymat - =—————
e Maakuntauudistus tuo epatietoisuutta =
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Kuntien ja kuntayhtymien talous
vuonna 2016

Sosiaali- ja terveys-

Palkat 36 % toimi 48 % Verotulot 50 %
16,2 mrd. € 21,94 mrd, € 22,0 mrd. €
qx’;‘::;’::;m i i 18,8mrd. €
yhtelsévere 1,5 mrd. €
e zegn}:;r?e:“ A mnmtﬁm::hm kiintelstovero 1,7 mrd, €

Materiaalin ostot 8 %

3,5 mrd. € Opetus- ja kulttuuri- | L5 tstalouden :

toimi 32 % valtionosuudet 20 % |,

Palvelujen ostot 21 % 14,0 tmird, € 8,8 mrd. €
9,1 mrd. € (Toimintamenct ja -

investoinnit) Toimintatulot 21 %
Avustukset 6 %, 2,7 mrd. € 'Sn“ﬁ: m::?ﬂ’i 5 -
n L1 mird,
Lalnanhoito 5 %, 2,3 mrd. ¢ M""; t;.htizﬁim % mayzsutulot 2,3mrd. €
mrd. "
Investoinnit 10 % (‘roiminuéenot ja investoinnit) L':l:mnm't':m:t:lot;': mrr:. :_
4,5mrd. € Rahoitustoiminta ja muut pdislo Gl il e
[Muut menot 3 %, 1.1 mrd._€ __menot 6%, 2.7 mrd. € uy , 1,/ mra.
; Arvioidut tulos- ja rehoituslaskelman mukaiset ulkoiset tulot
r Kuntaliitto ja ulkoiset menot noin 44 mrd. €
. Kommunférbundet -

101G g Léhde V4 (Kuntatzicusoneimal/Kuntahitto _
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Talouden kriittiset ménestystekijét:' 2 _ =

- Asukasluku ' — = =
- Tyollisyysaste — —— ——

Huoltosuhde -
Veropohja
- Vakavaraisuus
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Asukasluku ja tyottomyys-% Salossa

. Asukaziuku
=% Tyitomyys-%

%% Salossa

Asukasluku ja tyottomyys
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50001-100000 as.

Varsinais-Suomi

Manner-Suomi

estollinen huoltosuhde 31.12.2
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e Salo —=350001-100000 as. kunnat —o—Varsinais-Suomi --e--Koko maa
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Lainakanta 31.12, €/as.
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Osaamisen ja kulttuurin edistiminen

Elinympariston kehittaminen

Varhaiskasvatus

Esi- ja perusopetus
Lukiokoulutus
Ammatilinen xoulutus
Vapaa swistystyo

Taide- ja kulttuuripalvelut
Kirjastopalvelut
Nuonsopalvelut
Likuntapalvelut
Koulukuraattort

Koulupsykelogit

Maapolitikka

Kaavoitus Ja maankayton
suunnittelu

Likenne, joukkolikenne
Tleverkkojen rakentaminen
1a yllapito

Vesihuolto

Jatehuolto
Energiantuotanto ja -jakelu
Rakenrusvalvonla

Asuntotoim

Kuntalaisen
hyvinvoinnin
edistaminen

Kunnan elinvoiman edistaminen

Paikkakunnan vetovoimaisuus
Vaikeasti tydllistyvien tuki: etsiva
nuorisotyo, tydpajat,
tyottomyyden pitkittymisen
shkaisy, kaupunginosatyo,
Kotouttaminen
Flinkeinopolitiikka
yritysnauvanta,
kehittamishankkaat, yrirystontit,
alueen markkinoint:, avein data
Resurssivisaat toimintatavat
fyollistyrmista tukeva tominta

Paikallisen identiteetin
demokratian edistaminen

Monipuolisat

osalisturmnismahdoll suudet
Pakallinen yhteistlhsyys
Viestinta Ja vuorovalkutus

Vaalit Ja edustuxselinen
demokratia

Kansalaisjdrjestojen
toimintamahdallisuudet
Asukkaiden omaehtoinen tominta

Kunt .
( Kommunforbundet 16 Sanna Lehtonen | 2017




Miten maakuntauudistus vaikuttaa kuntien talouteen?

Kuntien ja kuntayhtymien talous ennen ja
jalkeen maakuntauudistuksen

Arvio vuodeile 2016: | Hahmotelma vuodesta 2019;

Sosiaall- ja
Lerveystoimi
21 mrd. €
47 %,

(itoimintamenot +
investoinniT)

Muut henk.-

menot 11 %
Matenaakn /-\ —] Verotulot
M' ‘. I m ia :ll}am' “ 4‘ “

8510t 8 % :
kulttuwritwim

Palvelujen ostot 1432‘;: ¢ 9 zﬂ&reb(

9mrd. € \ltoimintamenot |
24 % investoinnit) .
\ / Palvelujen cstot
Avustukset 6 %| [ | Tomintatulot || & mrd. ¢, 17 %
Moot tehtavat | | 9 €
Lainanhaito 5 % 7.0, € 21 % |
Investoinnit 16 %, [

KUM‘I“IN“” %
£

10 % Lalnanotto 6 % || 1 169

| [Retotus yin.6 % | (Mt tulot 3% | || [Mulms yim.13 %

Mrstersrrrrsteteiys

Tules- ja rahoituslaskelman mukaiset ulksise: Tutos-ja r
kolset man

tulet 1a uikolsat menot A0in 44 mrg. € tuiot .- iolse
K Kuntalitto !
Kommunforbundet 17 Sanna Lehtonen | 2017
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Kunnan peruspalvelujen valtionosuus kattaa seuraavat
tehtavaalueet: = - =

e sosiaali- ja terveydenhuolto

e varhaiskasvatus (paivahoito)
e esi- ja perusopetus ——— — S—
e Kkirjastot

e yleinen kulttuuritoimi (asukasperusteinen)

e taiteen perusopetus (asukasperusteinen).

Etunimi Sukunimi



Etunimi Sukunimi

- VM/KAO

Perushinnat vuonna 2018

Ikarakenne:

Ika 0-5
1ka 6

Ika 7-12
Tka 13-15
Ika 16-18
Ika 19-64
Ika 65-74
Ika 75-84
Ika 85+

Muiden laskennallisten kustannusten

kriteerit:

Sairastavuus
Tyottdmyysaste
Kaksikielisyys
Vieraskielisyys
Asukastiheys
Saaristokunta
Saaristo-osakunta
Koulutustausta

Lisdosat:
Syrjaisyys
Saamen kotiseutualueen kunta

Tydpaikkaomavaraisuus

Kotikuntakorvaukset:

Perushinta

2018
Euroa

8 333,60
8 842,70
7 410,99
12 728,20
4 077,09
1 026,13
2 063,77
5 656,61
19 223,19

1 154,53
89,72
276,62
1942,98
39,08
380,73
278,51
397,19

207,94
2 641,08
63,11

2018
euroa
6 511,92

2017
Euroa

8 399,03
8 904,17
7 459,07

12 805,09
4081,91
1 050,87
2 133,01
5 776,40

19 435,73

1 159,26
90,09
277,75

1 950,94
39,24
382,29
279,65
398,82

206,70
2 625,33
62,73

2017
euroa
6 573,54

muutos
Euroa

-65,43
-61,47
-48,08
-76,89
-4,82
-24,74
-69,24
-119,79
-212,54

-4,73
-0,37
-1,13
-7,96
-0,16
-1,56
-1,14
-1,63

1,24
15,75
0,38

muutos
euroa
-61,62
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Salon kaupungin peruspalvelwden va1t|onosuus on vuonna
2018: 109 305 198&——— . = -
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VALTICHOSUUS/REHOITUSSOVELLUS 2018 +#*+ QPETUS- JA& KULTTUURITOIMI ##+ wx¥ PVM: 18.12.2017 www 631
*k**x RAPORTTI: VOSGSL18 we»

YESITYISKOHTAINEN LASKELMA KAYTTOKUSTANNUKSIIN MYONNETYSTA
VALTIONOSUUDESTA/RAHOITUKSESTA (EURCA) VUODELLE 2018,

01 02 03 04 05
Laskennall.
perusteen Laskennall. Valtionos.
ykaik&iden peruste  laskennall. Rahoi- Kokonais-
Foulutusmuoto 1km [yksikkd peruste tust rahoitus
® 007343 Salon kaupunki
20050 Perusop: liszopetus 3,0 7.907,57 23.723 98,97 231.478
20052 Esiopet: pid.oppiv. S-vuotiaat 10,0 8.B48,95 88,490 98,97 87.578
20068 Perusop: oppiv. ylitt&neet 160, 0 288,69 46.190 98,97 45,715
20056 Perusop: valk. keh. vammaiset 13,0 29_873,05 188,350 98,97 384.350
20057 Perusop: muut vammaiset 142,0 18.639,27 2,646,776 98,97 2.619.515
20060 Joustavan perusopetuksen lisa 6.0 3.100,00 18.600 100,00 18,500
20067 Perusop: mashanm. valm. opetus 304,0 1.167,31 354 B&2 98,97 381.207
20039 Ramu- ja iltaplivitoiminta 20.284,0 26,00 527.384 57,00 300.608
20013 Lukickoulutus, nuorten oppim. a57,1 5.817,59 4.986,158 98,96 4.834.303
20014 Lukickeulutus, aikuisten oppim B4,1 3.781,44 317.893 98,86 314.587
01975 3alcon musiikkiopisto 12.344,0 77,14 852.216 8L, 85 531.799
- taiteen perusopetus
02083 Salon kansalaisopisto 12.607,0 83,717 1.056.088 55,97 £41.075
- vapaa sivistyst
02083 Salon kansalaisopisto 720,0 83,77 60.314 58,19 59,223
- kotoutumissuurnitelma
20004 Liikuntatoiminta 53.546,0 12,00 642,552 29,70 130,838
20005 Nuorisotyd 15.473,0 15,00 232.0%5 29,70 68,932
28126 Salon museot 5,0 64.479,00 322.385 36,37 117.246
20007 Kunnan omarah.osuus lukiokoul. 53.546,0 -78, 86 0 100,00 -4.222 63R
20093 Kunnan omarah.osuus amm.koul, 53.546,0 =174,56 0D 100,00 -9.346.990

N R IS SRS RS SES S e e R R S S m e mm m m o e S

007343 Salcn kaupunki 223.650,2 -4, 05 12.664.088 323,63 -2.930.573




Perusopetuksen oppilaskohtaiset
nettokustannukset kouluittain

2015-2017

Koulu

2015
Oppilasmaara

Nettokustannus/oppila

2016

Oppilasméédrd Nettokustannus/oppilas

2017
Oppilasméaara

Nettokustannus/oppila

3221 Alhaisten koulu

3223 Uskelan koulu Kawvilankadun
yk (Keskustan koulu)
3224 Ollikkalan koulu
3225 Pajulan koulu

3226 Sirkkulan koulu
3227 Tupurin koulu

3228 Hajalan koulu

3229 Salo Svenska Skola
3230 Armfeltin koulu, alakoulu
(Marian koulu )

3231 Meri-Halikon koulu
3232 Mustaméen koulu
3233 Méarynummen koulu
3235 Vaskion koulu

3236 Komisuon koulu
3237 Rekijoen koulu
3238 Toijan koulu

3242 Muurlan koulu

3243 Kirkonkylan koulu
3246 Saurun koulu

3247 Teijon koulu

3248 Hiiden koulu

3249 Hahkanan koulu
3250 Inkereen koulu
3251 Kaiwolan koulu

3252 Suomusjarven koulu
3253 Sérkisalon koulu
3254 Kuusjoen koulu
3261 Armfeltin koulu
3262 Hermannin koulu
3264 Moision koulu

3265 Pernion yhteiskoulu
3272 Hakastaron koulu

3273 Uskelan koulu, Anjalankatu

292

353
191
168
97

410

11

338
82
159
80
66
55
42
103
141
259
67
30
72
111
98
122
79
36
115
535
473
582
199
38

97

-6 106

-7460
-9092
-6821
-7546
-6036
-9250
-9398

7158
6193
6270
-6.066
-8566
-8968
-5343
8231
6518
-6544
-7487

-12688
-5815
-5339
-7867
-6408
-9280

-12812
-9315
-8616
-8905
-7971

-10272

-33260

-15566

305

378
203
170
100
405

48

14

310
79
159
83
71
42
42
92
133
261
65
29
63
111
106
120
7
41
119
544
446
548
203
33

107

-6 102

-6 956
-9 785
-6 804
-7189
-6 424
-8 678
-8545

-7 764
-7 261
-6 611
-6 952
-7 907

-11 051

-378
-8 918
-6 845
-6 845
-7720

-12 157

-7 581
-5 646
-7 215
-6 426
-8 684

-10 416

-8 979
-8 790
-9129
-8 516

-9 955

-37 085
-14 700

304

405
215
172
97
392
47
14

344
82
156
45
73
42

87
125
254

57

24

57
113
100
118

78

39
117
589
487
507
207

32

80

-5618

-6312
-9654
-6410
-6818
-6086
-8144

-10686

-6783
-6731
-6371
-10085
-7691
-10217

-8663
6735
-6816
7739

-13083
-7860
-5155
-7583
-6312
-8033

-10098
-9005
-8371
-8071
-8712
-9072

-39986

-19191

salaﬂ’



LUKIO

3321 Halikon lukio
3322 Pernidn lukio
3323 Salon lukio

Etunimi Sukunimi

2015

Oppilasmaara
190
97
591

— e
 o—.

Nettokustannus /oppilas

-7743
-8380
-6440

]

2016

Oppilasmaéﬁé?i
—

80

603

|
.. |

Nettokustannus /
oppilas
~TNY—

-9293

r—2017

-6 425

—

- Oppilasmaara Nettokustannus/oppilas|
| — —_——

199 -6871
- -8439
606 -6481

salo
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Alakoulut: Kustannus/oppilas 2010-2017
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Alakoulut: kustannusten kehitys per oppilas 2010-2017
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Ylikoulut: Kustannukset/oppilas 2010-2017
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Yldkoulut: kustannusten kehitys per oppilas 2010-2017
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Lukiot: kustannukset/oppilas 2010-2017
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Lukiot: kustannusten kehitys per oppilas 2010-2017

50000

EQOD

70000 ____-_____—--_'—_

60000

50000

40000

30000

20000

10000




